

RELAÇÃO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO.: PRC00148/22 LICITACAO COMPARTILHADA GLOBAL LICITACAO:
FORNECEDOR: DURO NA QUEDA CONSTRUCOES LTDA CODIGO: 4565 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
1	5702,4000	SERVICOS	135878	SERV.TRANSF.CAMINHAO BASCULANT Transporte com caminho basculante de 6m3, em via urbana pavimentada, dmt ate 30 km (unidade:txkm). AF_07/2020. TxKM.		1,6700	9.523,00
2	60,0000	SERVICOS	135882	SINALIZACAO E ISOLAMENTO cone em PVC H=75cm, M.		39,8100	2.388,60
3	79,2000	SERVICOS	135925	EXEC. E APLIC. DE CBUQ Execucao de tapa buraco com aplicacao de concreto asfaltico (usinagem propria) e pintura de ligacao. AF 12/2020. M3.		1.511,0400	119.674,36
4	480,0000	SERVICOS	135926	EXECUCAO DE PINTURA Setas, simbolos e dizeres de resina acrilica 0,6mm de espessura (execucao incluindo pre-marcação, fornecimento e transporte de todos os materiais). M2.		38,5600	18.508,80
5	252,0000	SERVICOS	135927	TRANSPORTE DE MATERIAL Transporte com caminho basculante de 6m3, em via urbana pavimentada, dmt ate 30km (unidade:m3xkm). af_07/2020.		2,5000	630,00
6	1680,0000	SERVICOS	140183	DEMOLICAO DE REVEST. ASFALTICO demolicao de revestimento asfaltico com equipamento pneumático, inclusive afastamento. m2.		9,2100	15.472,80
7	233,6000	SERVICOS	140184	CORTE C/ SERRA CIRCULAR Corte meca. c/ serra circular em concreto/asfalto. m.		2,0900	488,22
8	50,4000	SERVICOS	140185	CARGA MAT. DE QUALQUER NATUR. Carga de material de qualquer natureza sobre caminho - mecanica. m3.		2,4600	123,98
9	2851,2000	SERVICOS	140186	TRANSP. CAM. BASCULANTE Transporte com caminho basculante de 6m3, em via urbana pavimentada, adicional para dmt excedente a 30km (unidade: TxKM). AF_07/2020		0,6600	1.881,79
10	570,2400	SERVICOS	140187	RASTELEIRO COM ENCARGOS Rasteleiro com encargos complementares.		19,3800	11.051,25
11	1140,4800	SERVICOS	140188	SERVENTE COM ENCARGOS Servente com encargos complementares.		17,6200	20.095,25
12	357,0000	SERVICOS	140189	TUBO DE ACO GALV. COM COSTURA Tubo de aco galvanizado com costura, classe leve, dn 80 mm (3"), E=3,35 mm, *7,32* kg/m (nbr 5580). M.		150,3100	53.660,67
13	29,1000	SERVICOS	140190	PLACA DE SINAL. EM CHAPA Placa de sinalizacao em chapa de aco num 16 com pintura refletiva. M2.		1.204,3100	35.045,42

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:

288.544,14